
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 25 июня  2020 года  № 79 
п. Шексна 

                       
      

Об утверждении Перечня муниципального  

имущества Шекснинского муниципального района,  

используемого для предоставления во владение и (или)  

пользование на долгосрочной основе социально  

ориентированным некоммерческим организациям 

        

 

 В соответствии с пунктами 1, 3, 6 части 31.1 Федерального закона от 

12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями и 

дополнениями), решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 27 апреля 2011 года № 40 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества, используемого для предоставления во 

владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально 

ориентированным некоммерческим организациям»,  руководствуясь статьей 

21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района, используемого для предоставления 

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально 

ориентированным некоммерческим организациям. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит  опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 25 июня 2020 года № 79 

 

 Приложение 

 

 

Перечень  

муниципального имущества Шекснинского муниципального района,  

используемого для предоставления во владение и (или) пользование на  

долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес объекта <*> Площадь 

(кв.м) 

<*> 

Технические 

характеристики (с 

указанием 

индивидуализирующих 

признаков)  

Целевое 

назначение, вид 

использования 

Наличие 

обременения 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Нежилое 

помещение 

Вологодская 

область, 

Шекснинский 

район, п. Шексна, 

ул. Сапожникова, 

д. 3, помещение 

18Н 

53,6 - Реализация 

социального 

проекта 

нет 

 

<*> для объектов недвижимого имущества 


